

عنوان مقاله:

ارزیابی آمادگی سازمان های فرهنگی و آموزشی استان ایلام برای کاربرد نظام آموزش ضمن خدمت الکترونیکی

محل انتشار:

فصلنامه فرهنگ ایلام، دوره 14، شماره 39 (سال: 1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: 25

نویسندگان:

esfandiari mohammadi - استاد

hossin mehdi zadeh - استاد

neda fatholahi - نویسنده

خلاصه مقاله:

ارزیابی آمادگی سازمان های فرهنگی و آموزشی استان ایلام برای کاربرد نظام آموزش ضمن خدمت الکترونیکی [۱] ندا فتح اللهی [۱] حسین مهدی زاده ** اسفندیار محمدی *** چکیده آموزش الکترونیکی یکی از پیشرفت های نوظهور فن آوری های اطلاعات و ارتباطات در عرصه ی آموزش کارکنان است و انجام دادن مطالعات امکان سنجی به منظور سنجش میزان آمادگی سازمان های مختلف برای استقرار این نوع نظام آموزشی ضروری می باشد. پژوهش حاضر به روش توصیفی و با هدف سنجش میزان آمادگی استقرار نظام آموزش ضمن خدمت الکترونیکی در سازمان های فرهنگی و آموزشی استان ایلام و بر مبنای مدل قاننی و عبدالحق (۱۳۸۹) صورت گرفت. به منظور گردآوری داده ها با استفاده از روش نمونه گیری تصادفی چند مرحله ای، ابتدا پنج سازمان فرهنگی و آموزشی استان ایلام (شامل: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام، سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان ایلام، دانشگاه ایلام، دانشگاه علوم پزشکی ایلام، اداره کل آموزش و پرورش استان ایلام) انتخاب شدند و نظرات ۱۱۹ نفر از کارکنان و مدیران در قالب پرسش نامه ای محقق ساخته (مبتنی بر طیف پنج ارزشی لیکرت) اخذ شد. نتایج ضریب آلفای کرونباخ نشان داد که مقیاس های به کار رفته در پرسش نامه دارای پایایی قابل قبول بوده و پنج نفر از صاحب نظران حوزه ی فن آوری اطلاعات و مدیریت، رویی صوری پرسش نامه را تایید کردند. نتایج این پژوهش نشان می دهد که آمادگی سازمان های مورد مطالعه از ابعاد فرهنگی (با میانگین ۴۴/۲ از ۵)، ساختاری (با میانگین ۱۴/۲ از ۵)، منابع انسانی (با میانگین ۰۸/۲ از ۵)، فنی و تجهیزاتی (با میانگین ۹۳/۱ از ۵) و در مجموع، آمادگی کلی (با میانگین ۳۳/۲ از ۵) پایین تر از متوسط بوده و در حد مطلوب قرار ندارد. واژه گان کلیدی: ارزیابی آمادگی الکترونیکی، آموزش الکترونیکی، آموزش ضمن خدمت، سازمان های فرهنگی و آموزش استان ایلام [۱] کارشناس ارشد مدیریت اجرایی. نویسنده ی مسئول ** استادیار گروه مهندسی فن آوری اطلاعات دانشگاه ایلام نویسنده ی مسئول *** استادیار گروه مدیریت دانشگاه ایلام

کلمات کلیدی:

واژه گان کلیدی: ارزیابی آمادگی الکترونیکی، آموزش الکترونیکی، آموزش ضمن خدمت، سازمان های فرهنگی و آموزش استان ایلام

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2078279>

